

Kempeleen seniorineuvoston kokous

Asialista 4/2024

Aika: 29.4.2024 klo 17

Paikka: Ylikylän päiväkodin Porinatupa, osoitteessa Pekurintie 9, 90450 Kempele

Kutsutut:

Kerttu Mömmö, pj
Anu Leivo, vpj
~~Ritva Rundgren (poissa)~~
Teemu Kakko
Anu Mäkelä
Toivo Piira
Kai Similä
Riitta Polvi-Karjalainen
~~Pirjo Keränen (poissa)~~
Valto Salonperä
Pauliina Muraja, vastuhenkilö ja sihteeri
Anne Toppari

Tiedoksi, varajäsenet:

~~Jouko Etelä~~
~~Anitta Pellikka~~
~~Eija Keränen~~
~~Sirpa Helena Karjalainen~~
~~Paula Pohjanrinne~~
Antti Nuoristo
Teija Estabrook
Taimi Peltonen
Alpo Myllymäki
Vilho Ronkainen

Varsinaisen jäsenen ollessa estynyt hän kutsuu varajäsenen kokoukseen.
Kokouskutsu on lähetetty tiedoksi myös varajäsenille.

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.04. Todettiin, että uusien jäsenten yhteystiedot täytyy päivittää kunnan nettisivuille. Verokortit ja tilinumerot uusilta jäseniltä tulee toimittaa Sanna Virkkuselle.

2. Junttilan tilan tapahtuman suunnittelu, Anne Toppari

Torstaina 23.5. klo 15 Seniorineuvosto, Perinnetoimikunnasta Anne Toppari, Kempele-seurasta edustaja sekä rakennustutkija Raimo Tikka käyvät katsomassa tilan kuntoa ja ympäristöä. Kartoituksen jälkeen voidaan sopia jatkotoimista, esimerkiksi pihataloista. Sisätiloja haluttaisiin käyttää, mutta on vielä epävarmaa, onnistuuko tämä, Anne selvittänyt tilannetta. Anne ja Silja keskustelleet kuntokartoituksen tarpeesta, jonka jälkeen remontointi ja sisätilojen käyttö voisi mahdollistua laajemmin. Sisäilmakartoituksen tuloksia odotetaan. Kempele-seura kiinnostunut tulemaan mukaan tapahtuman toteutukseen.

3. Vuoden 2024 Toiminnan suunnittelu, Toimintasuunnitelma

Tulevat tapahtumat:



Vanhan ajan viikko 12.–15.6. museon alueella, jonka aikana toimitaan Hovintien palvelutalon kummeina. Kinkerit ja näytelmä torstaina 13.6. Vapaaehtoiset ikäihmisten avustajat Kerttu kartoittaa myöhemmin Seniorineuvoston Whatsapp-ryhmässä.

Hyvä Kasvaa Kempeleessä lauantaina 31.8. klo 10–14. Anne Topparille ilmoitettu seniorineuvoston tarve pöydälle ja teltalle tapahtumaan. Pöytä voisi olla yhteinen vammaisneuvoston kanssa. Kartoitetaan lähempänä, ketkä menevät edustamaan Seniorineuvostoa. Pisteellä voisi olla esimerkiksi onnenpyörä ja palautelaatikko ikäihmisille.

Ikäihmisten ulkoilutapahtuma elo-syyskuussa. Riitta kysyy Marttoja mukaan tapahtumaan. Hotellin tulevaisuus hieman epävarma, mutta lähtökohtaisesti järjestetään Vihiluodossa. Tapahtuman toteutus tarkennetaan myöhemmin.

Lakeuden alueen vanhusneuvostojen yhteistapaaminen siirtyy syksylle. Vammaisneuvostot mahdollisesti mukaan, koska joissakin kunnissa seniori- ja vammaisneuvostot yhdistettynä. Kempeleen seniorineuvosto voisi pitää puheenvuoron neuvoston toiminnasta Kempeleen kunnassa, myös Pohteelta ja osallistuvien neuvostojen edustajilta puheenvuoro. Tapahtumasta pyritään saamaan vuorovaikutteinen ja kiireetön. Anu selvittää, onnistuuko Santamäen koulun salin käyttö tapahtumapaikkana. Alustavasti viikolla 43, maanantaina 21.10. Tarkistetaan Toni Saranpäältä tarjoilumahdollisuus.

Syksyn asialistalla mm. Vie vanhus ulos -kampanja 16.-29.9.2024, Vie vanhus ulos -päivä 10.10.2024, Vuoden seniorin valinta ja Vanhusten viikon juhla. Vuoden 2023 seniori Hilja Alasuvanto kutsutaan seuraavaan kokoukseen.

4. Pohteen ideakilpailusta voitetun rahan (600 e) käyttö

Esitetään, että raha käytetään seniorineuvoston hyväksi. Ehdotettiin retkeä, joka voisi pitää sisällään tutustumista jonkin toisen kunnan vanhusneuvostoon. Suunnittelu jatkuu tulevissa kokouksissa.

5. Tapahtumakuulumiset vanhusneuvostojen tilaisuudesta (26.4., Oulunsalo)

Materiaali tilaisuudesta toimitetaan Pauliinan sähköpostiin, joka jakaa sen eteenpäin seniorineuvoston jäsenille. Tapahtumasta toivotaan jatkossa vähemmän aikataulutettua.

6. Ikäihmisten palveluoppaan tilanne ja jakelu

Lähetetään sähköinen palveluopas-tiedosto sähköpostin liitteenä Seniorineuvostolle kommenttikierrosta varten. Toivottiin tekstimuodon muuttamista esimerkiksi luetteloon ja tämän alle yhteystiedot koottuna. Fyysistä opasta painetaan jaettavaksi ainakin eläkeläisjärjestöille (3) sekä kirjastolle, Zimmarille, apteekkeihin (2 kpl), ikäihmisten neuvolaan, asukastuvalle, diakoneille, seurakuntatalolle ja tapahtumissa jaettavaksi (yhteensä 1500 kpl/riittävä määrä). Toiveena julkaisu ennen kesää. Ehdotetaan kansikuvaksi piirroskuvaa, löytyisikö tähän kunnalta tekijä. Opas tulisi julkaista myös kunnan nettisivuille.

7. Senioreiden liikuntadiplomi

Seniorineuvostosta valitaan Teemu, Riitta ja Valto suunnitteluryhmään. Yhteydenotto Akatemian/Liikuntapalveluiden puolelta. Diplomin runko on tarkoitus saada valmiiksi ennen juhannusta.

8. Muut asiat

Liikkuva Arki -hankkeen kuulumiset Ainolta:

Liikkuva arki -hanke on ollut käynnissä 1,5 kuukautta ja ikääntyneiden osalta hanke on lähtenyt hyvin liikkeelle. Asiakkaita liikuntaneuvonnan alkukartoituksessa on käynyt 14 ja lisää ilmoittautumisia tulee säännöllisesti. Yhteistyö on aloitettu muun muassa seurakunnan, seniorineuvolan, työllisyyspalveluiden ja asukastuvan kanssa asiakkaiden tavoittamiseksi.

Hankkeessa on tarkoitus tehdä ikääntyneille liikuntadiplomi, jossa on erilaisia liikunnallisia tehtäviä, joita voi suorittaa omatoimisesti sisällä, ulkona ja Kempeleen eri liikuntapaikoissa.

Voimaa vanhuuteen -ohjelmahaun info: 7.5. klo 8.30–9.15, Teams. Käsittelee iäkkäiden terveysliikunnan kehittämistä ja toteutusta eri toimijoiden yhteistyönä. Ilmoittaudu 3.5.2024 mennessä (<https://www.lyyti.fi/reg/VVohjelmahakuinfo>)

Ikäihmisten liikuntapalvelutarjonnan muutoksien esittely seuraavassa kokouksessa (Minna ja Juha). Tulevalla syys- ja kevätkaudella tulossa ainakin senioritanssikurssi 12 kertaa, maanantaisin klo 13–15.

9. Seuraavan kokouksen ajankohta

Seuraava kokous tiistaina 28.5. klo 17. Anu varaa Ylikylän päiväkodin Porinatuvan. Kutsutaan Minna, Juha ja Hilja kokoukseen. Kerttu kutsuu Hiljan, Pauliina Minnan ja Juhan.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.42.

Kerttu Mömmö
puheenjohtaja

Pauliina Muraja (sij.)
vastuuhenkilö ja sihteeri